
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr.               prot.                      Tiranë, më             .2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “General Trade” shpk me Nipt  M21501011F Adresa:Tirane Peze PEZE Zona 

Kadastale 2953, Nr. Pasurie 72/28, Rruga “Ben Mjalti” Njesia Administrative Peze. Me 

Administrator:Z. Renido Petritaj 
        

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58484-02-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Uniforma dhe Veshje te tjera speciale” 

Fondi limit: 5 833 000 (pesemilion e teteqinde tridhjete e tremije) Lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka Pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14 datë 13 Shkurt 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Star Trade Albania” Shpk                                                  L82309028R                                               

        Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur ne sistemin e prokurimit elektronik oferte ekonomike. 

 

 



2.   GENERAL TRADING shpk                                               M21501011F                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  5,595,700 (pese milion e peseqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind)  lek pa  TVSH 

Vlera:  6,714,840 (gjashte milion e shtateqind e katermbedhjete mije e teteqind e dyzete) lek me 

TVSH. 

 

3. “2Z KONSTRUKSION” shpk                                               J63229466K                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  5,751,900 (pese milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind)  lek pa  TVSH 

Vlera:  6,902,280 (gjashte milion e nenteqind e dy mije e dyqind e tetedhjete) lek me TVSH. 

                           

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Star Trade Albania” Shpk                                                  L82309028R                                               

        Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

  

Nuk ka paraqitur ne sistemin e prokurimit elektronik oferte ekonomike. 

2. “2Z KONSTRUKSION” shpk                                               J63229466K                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  5,751,900 (pese milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind)  lek pa  TVSH 

Vlera:  6,902,280 (gjashte milion e nenteqind e dy mije e dyqind e tetedhjete) lek me TVSH. 

 

U skualifikua  OE “Star Trade Albania” Shpk për arsyet e mëposhtme per:                                                  

 

1. OE Star Trade sh.p.k nuk plotëson piken 1. “Kriteret e Përgjithshme të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit”, nënpikat a,b,c,ç,d,dh,e,f,g,gj,h,i, si dhe nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit të operatorit ekonomikt në ditën e hapjes së Ofertës, sipas 

Shtojcës 8. 



2. OE Star Trade sh.p.k nuk plotëson piken 2. “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, 

nënpika 1: 

       a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

         b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

         c. Formulari i ofertës, sipas Shtojcës 1; 

         d. Lista e çmimeve të artikujve, sipas Shtojcës 2 

3. OE Star Trade sh.p.k nuk plotëson piken 2. “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, pika 

2; nënpikat 2.1; 2.2. 

4. OE Star Trade sh.p.k nuk plotëson piken 2.3 “Kapaciteti Teknik” pasi nuk paraqitur 

dokumentacion për pikat: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.3; 2.3.4; 2.3.5; 2.3.6.  

5. OE Star Trade sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

U skualifikua OE “2Z KONSTRUKSION” shpk për arsyet e mëposhtme per:                                                  

 

1. OE 2Z Konstruksion sh.p.k nuk plotëson piken 1. “Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/ Kualifikimit”, nënpikat a,b,c,ç,d,dh,e,f,g,gj,h,i, si dhe nuk ka paraqitur 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit të operatorit ekonomikt në ditën e hapjes së 

Ofertës, sipas Shtojcës 8. 

2. OE 2Z Konstruksion sh.p.k nuk plotëson piken 2. “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, 

nënpika 1: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

d. Lista e çmimeve të artikujve, sipas Shtojcës 2 

3. OE 2Z Konstrusion sh.p.k nuk plotëson piken 2. “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, 

pika 2; nënpikat 2.1; 2.2. 

4. OE 2Z Konstruksion sh.p.k nuk plotëson piken 2.3 “Kapaciteti Teknik” pasi nuk paraqitur 

dokumentacion për pikat: 2.3.1; 2.3.2; 2.3.3; 2.3.4; 2.3.5; 2.3.6.  

 

 



 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “GENERAL 

TRADING” shpk  me Nipt M21501011F  Adresa:Tirane Peze PEZE Zona Kadastale 2953, Nr. 

Pasurie 72/28, Rruga “Ben Mjalti” Njesia Administrative Peze. Me administrator Renido Petritaj 

dhe me vlerë totale : 5,595,700 (pese milion e peseqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind)  

leke pa  TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                                                                           

                                                                          Arlinda Binjaku  
  

 

 

 

 

 

 


